

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội thảo khoa học lấy ý kiến “Quy hoạch tỉnh Đăk Nông thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050”

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kết luận số 267-KL/TU ngày 13/01/2022 về Quy hoạch tỉnh Đăk Nông thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050; Để đảm bảo công tác lập Quy hoạch tỉnh Đăk Nông được công khai, minh bạch, hiệu quả và đạt chất lượng cao, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thảo góp ý Quy hoạch tỉnh Đăk Nông thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (sau đây viết tắt là Hội thảo Quy hoạch) với các nội dung chính sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Thảo luận, phân tích, đánh giá về tiềm năng, lợi thế, cơ hội, thách thức và vị trí, vai trò của tỉnh để xác định tư duy, chiến lược phát triển của tỉnh Đăk Nông thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 đảm bảo tính khả thi, phù hợp với thực tiễn và xu hướng phát triển.

- Tham vấn, định hướng mô hình phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đăk Nông, các ngành kinh tế động lực, trọng điểm, khâu đột phá; những định hướng phát triển và tổ chức không gian lãnh thổ, các ngành, lĩnh vực trên địa bàn tỉnh; Bảo tồn và phát huy các giá trị văn hóa các dân tộc; nâng cao đời sống vật chất, tinh thần của nhân dân; bảo đảm quốc phòng, an ninh.

- Xác định rõ những định hướng phát triển của tỉnh Đăk Nông trong các lĩnh vực, các vùng kinh tế động lực; trên cơ sở đó hoàn thiện nội dung Quy hoạch tỉnh đảm bảo khả thi, chất lượng đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh trong 10 năm và 30 năm tới.

- Mời một số chuyên gia, nhà khoa học, nhà đầu tư uy tín, có năng lực, kinh nghiệm trên các lĩnh vực nghiên cứu tham gia góp ý, chia sẻ kinh nghiệm trong xây dựng định hướng Quy hoạch tỉnh Đăk Nông thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

II. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

1. Tên Hội thảo: Hội thảo góp ý Quy hoạch tỉnh Đăk Nông thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

2. Hình thức Hội thảo: Trực tiếp.

3. Địa điểm dự kiến: Hội trường 200 chỗ, Trung tâm Hội nghị tỉnh.

4. Thời gian: Ngày 16/9/2022 (01 ngày).

5. Chương trình Hội thảo: Chia thành 02 phiên: Phiên sáng, bắt đầu từ 8h00'; Phiên chiều, bắt đầu từ 14h00', gồm các nội dung:

- Quan điểm phát triển, mục tiêu, kịch bản phát triển, các nhiệm vụ trọng tâm và các khâu đột phá thời kỳ 2021- 2030 và tầm nhìn đến năm 2050.

- Đề xuất ý tưởng đột phá và chiến lược cho tỉnh Đăk Nông – Tư vấn quốc tế McKinsey.

- Phương án phát triển các ngành, lĩnh vực quan trọng thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Phương án phát triển hệ thống đô thị, nông thôn, hệ thống các khu chức năng; phát triển kết cấu hạ tầng kinh tế - xã hội; phương án vùng liên huyện, vùng huyện thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Phương án phân bổ và khoanh vùng đất đai theo khu chức năng và theo loại đất đến từng đơn vị hành chính cấp huyện thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Phương án bảo vệ, khai thác, sử dụng tài nguyên trên địa bàn tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050. Báo cáo tóm tắt tổng quan các nội dung chính dự thảo Đánh giá tác động môi trường chiến lược Quy hoạch tỉnh.

(Chương trình dự kiến Hội thảo tại Phụ lục I kèm theo).

6. Thành phần tham dự Hội thảo: Dự kiến khoảng 150 đại biểu.

a) Chủ trì Hội thảo:

Kính mời:

- Đồng chí Ngô Thanh Danh - Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đồng chí Hồ Văn Mười - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Lê Văn Chiến - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

b) Khách mời Trung ương: Cán bộ của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (trực tiếp theo dõi công tác lập quy hoạch tỉnh Đăk Nông).

c) Khách mời chuyên gia, nhà khoa học, doanh nghiệp:

- Kính mời chuyên gia thuộc các lĩnh vực ... góp ý dự thảo Quy hoạch tỉnh (góp ý trực tiếp, trực tuyến hoặc bằng văn bản).

- Đại diện một số Tập đoàn, doanh nghiệp lớn đầu tư, khảo sát, nghiên cứu đề xuất đầu tư vào tỉnh.

- Khách mời nước ngoài: Lãnh đạo Công ty tư vấn McKinsey&Company Việt Nam; Lãnh đạo Công ty Roland Berger; Lãnh đạo Công ty Ong&Ong;...

- Các chuyên gia thuộc Liên danh Tư vấn lập Quy hoạch tỉnh.

d) Khách mời địa phương:

- Kính mời các đồng chí nguyên Lãnh đạo tỉnh.

- Các đồng chí: Thường trực Tỉnh ủy; Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Phó Chủ tịch HĐND tỉnh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Lãnh đạo các Ban Đảng và Văn phòng Tỉnh ủy; Phó Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; Trưởng các Ban HĐND tỉnh và Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh và Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan Trung ương đóng chân trên địa bàn tỉnh.

- Bí thư các Huyện ủy, Thành ủy; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

- Lãnh đạo: Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật tỉnh; Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Hội doanh nhân trẻ tỉnh; Trường Chính trị tỉnh; Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh Đắk Nông.

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Đắk Nông; Đại diện các báo chí Trung ương thường trú tại Đắk Nông; Cổng thông tin điện tử tỉnh (để đưa tin).

(*Danh sách khách mời Hội thảo tại Phụ lục II kèm theo*).

III. KINH PHÍ

Sử dụng kinh phí dự kiến để tổ chức các Hội thảo, Hội nghị trong quá trình lập Quy hoạch tỉnh được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 21/10/2020 về việc phê duyệt dự toán chi phí lập quy hoạch tỉnh Đắk Nông thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và các nguồn kinh phí hợp pháp khác; thanh toán theo thực tế, đảm bảo quy định hiện hành.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các sở, ban, ngành và địa phương: Chuẩn bị các nội dung liên quan và tham gia phát biểu, thảo luận tại Hội thảo; tham gia công tác chuẩn bị, đón tiếp theo chỉ đạo của UBND tỉnh (*Phân công đón tiếp tại Phụ lục III kèm theo*).

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư:

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện các công tác chuẩn bị, tổ chức Hội thảo. Chủ trì các công tác lễ tân, khánh tiết, hậu cần, đón tiếp đại biểu, tổ chức, thanh quyết toán theo quy định.

- Dự thảo phát biểu chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy; phát biểu khai mạc, bế mạc Hội thảo của Chủ tịch UBND tỉnh; xây dựng kịch bản chi tiết tại Hội thảo.

- Gửi tài liệu phục vụ trước cho đại biểu (*gửi đến 10 ngày trước Hội thảo theo Công văn số 4914/UBND-TH ngày 29/8/2022 của UBND tỉnh*); phối hợp với Liên danh Tư vấn chuẩn bị các tài liệu liên quan tại Hội thảo.

- Dự thảo giấy mời; liên hệ, gửi giấy mời đến các đại biểu tham dự Hội thảo. Xác nhận thành phần tham dự Hội thảo, hồ sơ tài liệu, kịch bản, tham luận, phát biểu; báo cáo UBND tỉnh (*hoàn thành 05 ngày trước Hội thảo*).

- Liên hệ, lên danh sách, tập hợp nội dung các bài tham luận, phát biểu tại của các chuyên gia, đại biểu, khách mời (*hoàn thành 05 ngày trước Hội thảo*).

- Tổng duyệt chương trình Hội thảo (*01 ngày trước Hội thảo*).

3. Liên danh Tư vấn lập quy hoạch:

- Phối hợp tổ chức Hội thảo theo mục đích, nhiệm vụ, yêu cầu đề ra. Hỗ trợ, phối hợp gửi giấy mời đến các chuyên gia, nhà khoa học. Hỗ trợ tập hợp nội dung các bài tham luận, phát biểu tại Hội thảo của các chuyên gia.

- Chuẩn bị tài liệu phục vụ tại Hội thảo; chuẩn bị nội dung theo từng chuyên đề trình bày tại Hội thảo. In án các sơ đồ, bản đồ theo quy cách trung bày hợp lý tại Hội thảo.

4. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Theo dõi, đôn đốc thực hiện Kế hoạch này, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các nội dung phát sinh trong quá trình chuẩn bị, tổng duyệt và tổ chức Hội thảo.

5. Sở Y tế: Chủ trì tổ chức các phương án đảm bảo theo khuyến cáo, hướng dẫn của Bộ Y tế trong phòng chống dịch Covid-19.

6. Sở Thông tin và Truyền thông: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan báo chí, truyền thông có liên quan thông tin, tuyên truyền về Hội thảo.

7. Công ty Điện lực Đắk Nông đảm bảo cung cấp điện an toàn, liên tục trong ngày diễn ra Hội thảo.

* *Kế hoạch này thay cho Giấy mời đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương của tỉnh.*

Đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố và các đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo KH;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Công ty Điện lực Đắk Nông;
- Các phòng chuyên môn;
- Lưu: VT, HCQT, TH (Hiếu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH



Hồ Văn Mười

PHỤ LỤC I - CHƯƠNG TRÌNH
HỘI THẢO GÓP Ý QUY HOẠCH TỈNH ĐẮK NÔNG
THỜI KỲ 2021-2030, TẦM NHÌN ĐẾN NĂM 2050
(kèm theo Kế hoạch số 515/KH-UBND ngày 18/9/2022 của UBND tỉnh)

TT	Thời gian	Nội dung	Thực hiện
1	07h30' – 08h00' <i>(30 phút)</i>	Đón tiếp đại biểu	Sở Kế hoạch và Đầu tư
2	08h00' – 08h10' <i>(10 phút)</i>	Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần đại biểu	Chánh Văn phòng UBND tỉnh
3	08h10' – 08h20' <i>(10 phút)</i>	Trình chiếu Video giới thiệu tóm tắt về quá trình lập Quy hoạch tỉnh Đăk Nông	Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Liên danh tư vấn --- <i>Mời các đồng chí Chủ trì điều hành Hội thảo; mời đ/c Chủ tịch UBND tỉnh phát biểu khai mạc</i>
4	08h20' – 08h30' <i>(10 phút)</i>	Phát biểu khai mạc Hội thảo	Đ/c Hồ Văn Mười, Chủ tịch UBND tỉnh
5	08h30' – 08h40' <i>(10 phút)</i>	Kính mời Đ/c Bí thư Tỉnh ủy phát biểu chỉ đạo	Đ/c Ngô Thanh Danh, Bí thư Tỉnh ủy
6	08h40' – 08h50' <i>(10 phút)</i>	Quan điểm phát triển, mục tiêu, kịch bản phát triển, các nhiệm vụ trọng tâm và các khâu đột phá thời kỳ 2021- 2030 và tầm nhìn đến năm 2050.	Đại diện Liên danh Tư vấn
7	08h50' – 09h05' <i>(15 phút)</i>	Đề xuất ý tưởng đột phá và chiến lược cho tỉnh Đăk Nông.	Tư vấn quốc tế McKinsey
8	09h05' – 09h25' <i>(20 phút)</i>	Phương án phát triển các ngành, lĩnh vực quan trọng.	Đại diện Liên danh Tư vấn
8	9h25'-9h45' <i>(20 phút)</i>	Phương án phát triển hệ thống đô thị, nông thôn, hệ thống các khu chức năng; phát triển kết cấu hạ tầng kinh tế - xã hội; phương án vùng liên huyện, vùng huyện.	Đại diện Liên danh Tư vấn
9		Giải lao 15 phút	
10	10h00'-11h00' <i>(60 phút)</i>	Chương trình thảo luận: - Mời các chuyên gia khách mời. - Mời các đồng chí nguyên Lãnh đạo tỉnh. - Mời các doanh nghiệp, tập đoàn tiềm năng đầu tư vào tỉnh.	Chủ trì Hội thảo điều hành mời các đại biểu thảo luận
11	11h00'-11h25' <i>(25 phút)</i>	Tư vấn trao đổi, giải trình nội dung góp ý của các đại biểu	Đại diện Liên danh Tư vấn
12	11h25'-11h30' <i>(5 phút)</i>	Phát biểu và tuyên bố kết thúc phiên Hội thảo buổi sáng	Chủ trì Hội thảo

TT	Thời gian	Nội dung	Thực hiện
II	Buổi chiều ngày 15/9/2022		
1	13h30' – 14h00' (30 phút)	Ôn định tổ chức	Sở Kế hoạch và Đầu tư
2	14h00' – 14h05' (05 phút)	Phát biểu và giới thiệu đơn vị Tư vấn báo cáo	Chủ trì Hội thảo
3	14h05' – 14h35' (30 phút)	Tư vấn trình bày các chuyên đề: - Phương án phân bổ và khoanh vùng đất đai theo khu chức năng và theo loại đất đến từng đơn vị hành chính cấp huyện. - Phương án bảo vệ, khai thác, sử dụng tài nguyên trên địa bàn tỉnh. - Báo cáo tóm tắt tổng quan các nội dung chính dự thảo Đánh giá tác động môi trường.	Đại diện Liên danh Tư vấn
4	14h35' – 15h15' (40 phút)	Chương trình thảo luận: - Mời các sở, ban, ngành và địa phương. - Mời các tổ chức chính trị xã hội. - Mời các Ban Đảng Tỉnh ủy, các Ban HĐND tỉnh.	Chủ trì Hội thảo điều hành mời các đại biểu thảo luận
5	15h15' – 15h30'	Giải lao 15 phút	
5	15h30' - 16h20' (50 phút)	Phát biểu ý kiến: - Mời Đại diện Bộ Kế hoạch và Đầu tư. - Mời các đồng chí Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, UBND tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh. - Mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy. - Mời các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.	Chủ trì Hội thảo điều hành
6	16h20' – 16h35' (15 phút)	Tư vấn trao đổi, giải trình nội dung góp ý của các đại biểu	Đại diện Liên danh Tư vấn
7	16h35' – 17h00' (25 phút)	Phát biểu tổng kết Bế mạc Hội thảo	Đ/c Hồ Văn Mười, Chủ tịch UBND tỉnh

PHỤ LỤC II
DANH SÁCH KHÁCH MỜI DỰ KIẾN
(kèm theo Kế hoạch số 515 /KH-UBND ngày 08/9/2022 của UBND tỉnh)

STT	KHÁCH MỜI/ĐẠI BIỂU	GHI CHÚ
I	Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Lãnh đạo HĐND tỉnh, UBND tỉnh, UBMTTQ tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh	
1	Đồng chí Ngô Thanh Danh	Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh
2	Đồng chí Điều Kré	Ủy viên Trung ương Đảng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy
3	Đồng chí Lưu Văn Trung	Phó Bí thư Tỉnh ủy Chủ tịch HĐND tỉnh
4	Đồng chí Hồ Văn Mười	Phó Bí thư Tỉnh ủy Chủ tịch UBND tỉnh
5	Đồng chí Điều Xuân Hùng	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh
6	Đồng chí Trần Xuân Hải	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Trưởng ban Nội chính Tỉnh ủy
7	Đồng chí Võ Đình Tín	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy
8	Đồng chí Lê Văn Chiên	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh
9	Đồng chí Hà Thị Hạnh	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy
10	Đồng chí Nguyễn Đức Nguyên	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy
11	Đồng chí Bùi Huy Thành	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
12	Đồng chí Đinh Hồng Tiêng	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Chỉ huy trưởng BCH Quân sự tỉnh
13	Đồng chí Huỳnh Ngọc Anh	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Bí thư ĐUK các cơ quan và DN tỉnh
14	Đồng chí Y Quang BKrong	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh
15	Đồng chí Võ Phạm Xuân Lâm	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Bí thư Thành ủy Gia Nghĩa
16	Đồng chí Bùi Quang Thanh	Ủy viên BTV Tỉnh ủy Giám đốc Công an tỉnh
17	Đồng chí Mai Thị Xuân Trung	Tỉnh ủy viên Phó Chủ tịch HĐND tỉnh
18	Đồng chí Tôn Thị Ngọc Hạnh	Tỉnh ủy viên Phó Chủ tịch UBND tỉnh
19	Đồng chí Lê Trọng Yên	Tỉnh ủy viên Phó Chủ tịch UBND tỉnh
20	Đồng chí Dương Khắc Mai	Tỉnh ủy viên Phó Trưởng đoàn ĐBQH tỉnh

STT	KHÁCH MỜI/ĐẠI BIỂU	GHI CHÚ
II	Các đồng chí Nguyên Lãnh đạo tỉnh	
1	Đồng chí Phan Tuân Pha	Nguyên Bí thư Tỉnh ủy
2	Đồng chí Trần Quốc Huy	Nguyên Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy
3	Đồng chí Lê Diễn	Nguyên Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh
4	Đồng chí Nguyễn Văn Thủ	Nguyên Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy
5	Đồng chí Trần Phương	Nguyên Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy
6	Đồng chí Nguyễn Bốn	Nguyên Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh
7	Đồng chí Lê Chín	Nguyên Chủ tịch HĐND tỉnh
III	Khách mời Trung ương	
1	Ông Trần Quốc Phương	Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư
2	Ông Đinh Trọng Thắng	Vụ trưởng Vụ Quản lý Quy hoạch - Bộ Kế hoạch và Đầu tư
3	Ông Đinh Thanh Tâm	Vụ phó Vụ Quản lý Quy hoạch - Bộ Kế hoạch và Đầu tư
4	Ông Nguyễn Đăng Quang	Cán bộ Vụ Quản lý Quy hoạch - Bộ Kế hoạch và Đầu tư
5	Ông Nguyễn Đăng Thiện	Cán bộ Vụ Quản lý Quy hoạch - Bộ Kế hoạch và Đầu tư
IV	Khách mời nước ngoài	
	Lãnh đạo Công ty tư vấn McKinsey&Company Việt Nam; Công ty TNHH Ong&Ong; Công ty Roland Berger	2-3 khách mời, phiên dịch
V	Chuyên gia, nhà khoa học; Liên danh tư vấn	
1	PGS.TS. Trần Đình Thiên	Chuyên gia kinh tế, nguyên Viện trưởng Viện Kinh tế Việt Nam;
2	GS.TS Trình Quang Phú	Chuyên gia, Viện trưởng, Chủ tịch Hội đồng khoa học Viện Nghiên cứu Phát triển Phương Đông
3	TS. Trần Du Lịch	Chuyên gia kinh tế, nguyên Phó trưởng đoàn đại biểu Quốc hội TP. HCM
4	PGS.TS. Trần Hoàng Ngân	Đại biểu Quốc hội, Viện trưởng Viện Nghiên cứu Phát triển TP HCM
5	Các chuyên gia của Phân viện Quy hoạch và Thiết kế nông nghiệp phía Nam	
6	Các chuyên gia của Viện Quy hoạch xây dựng TP HCM	
7	Các chuyên gia của Viện nghiên cứu kinh tế phát triển, Đại học Kinh tế TP HCM	
8	Các chuyên gia của Viện Tài nguyên	

STT	KHÁCH MỜI/ĐẠI BIỂU	GHI CHÚ
	và Môi trường, Đại học Quốc gia TP HCM	
9	Các chuyên gia của Viện Quy hoạch Thủy lợi Miền Nam	
10	Các chuyên gia của Đại học Kinh tế - Luật, Đại học Quốc gia TP HCM	
VI	Khách mời doanh nghiệp, tập đoàn	
1	Đại diện Tập đoàn SunGroup	1-2 khách mời
2	Đại diện Tập đoàn Việt Phương	1-2 khách mời
3	Đại diện Tập đoàn Hòa Phát	1-2 khách mời
4	Đại diện Tập đoàn VinGroup	1-2 khách mời
5	Đại diện Tập đoàn T&T	1-2 khách mời
6	Đại diện Tập đoàn Hóa chất Đức Giang	1-2 khách mời
7	Đại diện Tập đoàn Sovico	1-2 khách mời
8	Đại diện Tập đoàn TKV	1-2 khách mời
9	Đại diện Công ty TNHH Trần Hồng Quân	1-2 khách mời
10	Đại diện Công ty cổ phần phát triển và công nghệ D&T (điện mặt trời)	1-2 khách mời
11	Đại diện Công ty TNHH MTV Đăk N'Drung Đăk Nông (điện gió)	1-2 khách mời
12	Đại diện Công ty Dona Coop	1-2 khách mời
13	Lãnh đạo Nhôm Đăk Nông - TKV	
14	Lãnh đạo Công ty Cổ phần Thuỷ điện Đăk R'tih	
15	Lãnh đạo Công ty Điện lực Đăk Nông	
16	Lãnh đạo Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Nam Tây Nguyên	
17	Lãnh đạo BQL Vườn Quốc gia Tà Đùng	
18	Lãnh đạo Công ty Cổ phần Cấp nước và Phát triển đô thị Đăk Nông	
19	Lãnh đạo Công ty Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp Tâm Thắng	
VII	Khách mời các Ban Đảng Tỉnh ủy	
1	Lãnh đạo UBKT Tỉnh uỷ	
2	Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh uỷ	
3	Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh uỷ	
4	Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh uỷ	
5	Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ	
6	Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ	
VIII	Khách mời các Ban HĐND tỉnh	
1	Các đồng chí Trưởng ban, Phó Trưởng ban Ban Kinh tế - Ngân sách	
2	Các đồng chí Phó Trưởng ban Ban Văn hóa – Xã hội	
3	Các đồng chí Phó Trưởng ban Ban	

STT	KHÁCH MỜI/ĐẠI BIỂU	GHI CHÚ
	Dân tộc	
4	Các đồng chí Trưởng ban, Phó Trưởng ban Ban Pháp chế	
5	Đồng chí Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh	
VIII	Khách mời các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh	
1	Chủ tịch Lãnh đạo Liên hiệp các hội Khoa học - Kỹ thuật tỉnh	
2	Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh	
3	Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh	
4	Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh	
5	Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh	
6	Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh	
7	Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh	
8	Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ	
IX	Khách mời các sở, ban, ngành	
1	Lãnh đạo Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh	
2	Lãnh đạo Công an tỉnh	
3	Lãnh đạo Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh	
4	Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư	
5	Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường	
6	Giám đốc Sở Công thương	
7	Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	
8	Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	
9	Giám đốc Sở Giao thông vận tải	
10	Giám đốc Sở Xây dựng	
11	Giám đốc Sở Tài chính	
12	Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ	
13	Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội	
14	Giám đốc Sở Nội vụ	
15	Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo	
16	Giám đốc Sở Tư pháp	
17	Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông	
18	Trưởng Ban Quản lý các KCN tỉnh	
19	Trưởng ban Ban Dân tộc	
20	Chánh Thanh Tra tỉnh	
21	Chánh Văn phòng UBND tỉnh	
22	Lãnh đạo Sở Y tế	
23	Tổng Biên tập Báo Đăk Nông	
24	Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền	

STT	KHÁCH MỜI/ĐẠI BIỂU	GHI CHÚ
	hình tỉnh	
25	Lãnh đạo Trường Chính trị tỉnh	
26	Cục trưởng Cục Thông kê tỉnh	
27	Cục trưởng Cục Thuế tỉnh	
28	Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh	
29	Giám đốc Ban quản lý các dự án DTXD tỉnh	
30	Lãnh đạo Trường Cao đẳng Cộng đồng	
X	Khách mời các địa phương	
1	Các đồng chí Bí thư Huyện ủy	07 khách mời
2	Các đồng chí Chủ tịch UBND huyện, thành phố Gia Nghĩa	08 khách mời

PHỤ LỤC III
DANH SÁCH PHÂN CÔNG ĐÓN TIẾP, HẬU CẨN ĐẠI BIỂU
(kèm theo Kế hoạch số 515/KH-UBND ngày 08/9/2022 của UBND tỉnh)

STT	Đại biểu/Khách mời	Liên hệ - Đón tiếp	Nơi ở	Ghi chú
I	Các đồng chí Nguyên Lãnh đạo tỉnh			
	Các đồng chí: Phan Tuấn Pha; Trần Quốc Huy; Lê Diễn; Nguyễn Văn Thủ; Trần Phương	Văn phòng Tỉnh ủy liên hệ, bố trí xe đưa đón	Khách sạn Lodge – Sở Kế hoạch và Đầu tư bố trí, đón tiếp	
	Đồng chí Nguyễn Bôn	Văn phòng UBND tỉnh liên hệ, bố trí xe đưa đón	Khách sạn Lodge – Sở Kế hoạch và Đầu tư bố trí, đón tiếp	
	Đồng chí Lê Chín	Văn phòng Đoàn ĐBQH &HDND tỉnh liên hệ, bố trí xe đưa đón	Khách sạn Lodge – Sở Kế hoạch và Đầu tư bố trí, đón tiếp	
II	Khách mời Trung ương, nước ngoài			
	Cán bộ Bộ Kế hoạch và Đầu tư	Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ, bố trí xe đưa đón	Khách sạn Lodge – Sở Kế hoạch và Đầu tư bố trí, đón tiếp	
	Các khách mời nước ngoài	Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ, bố trí xe đưa đón	Khách sạn Lodge – Sở Kế hoạch và Đầu tư bố trí, đón tiếp	
III	Chuyên gia, nhà khoa học			
	Các khách mời chuyên gia, nhà khoa học	Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ, bố trí xe đưa đón	Khách sạn Lodge – Sở Kế hoạch và Đầu tư bố trí, đón tiếp	
IV	Các tập đoàn, doanh nghiệp	Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ, mời và hướng dẫn		
V	Mời cơm các đại biểu dự Hội thảo	Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì tổ chức theo chỉ đạo của UBND tỉnh		